
松原市2024年国道嫩双公路小太平川（通榆界）至保康段路面改造工程周期性

养护项目施工招标公告

（招标编号：SJL20240308JTGC02001001）

       
一、内容：

   

原公告中项目资金来源为国有资金1527.59885万元，修改为项目资金来源为国

有资金15275.9885万元。其余招标公告内容不变。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为吉林省公路管理局。                    

三、联系方式

   招 标 人：松原市公路服务中心                         

   地    址：松原市宁江区沿江东路77号                                                 

   联 系 人：王鹤童                             

   电    话：0438-6831347                                                   

   电子邮件：6637160@qq.com                             

   招标代理机构：吉林省垚丰项目管理有限公司

   地    址： 长春市南关区南环城路1655号中东财富中心12楼1204B

   联 系 人： 燕得中

   电    话： 0431-81915577

   电子邮件： jlsyfxmgl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



松原市2024年国道嫩双公路小太平川（通榆界）至保康段路面改造工程周期性养护项目施

工招标公告

1.招标条件

本招标项目松原市2024年国道嫩双公路小太平川（通榆界）至保康段路面改造工程，已由吉

林省公路管理局以《吉林省公路管理局关于松原市2024年国道嫩双公路小太平川（通榆界）

至保康段路面改造工程施工图设计及预算的批复》(吉公路技[2024]13号)文件批准建设，

项目业主为松原市公路服务中心，建设资金来自成品油价格和税费改革税收中央转移支付

资金，资金已落实，招标人为松原市公路服务中心。项目已具备招标条件，现对该项目的周

期性养护施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1建设地点：吉林省松原市境内。

2.2建设规模：松原市2024年国道嫩双公路（G231）小太平川（通榆界）至保康段路面改造工

程，位于长岭县境内，起点位于长岭县与通榆县交界处，桩号为K639＋401，终点桩号为K65

9+300，全长19.899公里，设计速度为80公里/小时的双向两车道二级公路,路基宽13～16米

，路面宽12～16米。新建中桥1座，维修涵洞1道，维修分离立交桥1座，平面交叉96处。

2.3标段划分：本项目施工招标划分为1个标段，即SY24YH01标段。

2.4招标范围：松原市2024年国道嫩双公路小太平川（通榆界）至保康段路面改造工程施工、

日常养护（含日常保养和日常维修）及完成招标人指定的其他养护工作（不含养护周期内额

外发生的应急养护、安防工程、水毁、灾害防治工程），同时开展智慧化养护工作。

2.5合同期：2024年5月1日-

2030年12月31日，共计2435日历天，其中修复养护工程：2024年5月1日-

2024年10月31日，183日历天，在2024年12月31日前完成修复养护工程竣工验收；日常养护（

含日常保养和日常维修）：2025年1月1日-2030年12月31日。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求潜在投标人须具备的资质见下表，并在人员、设备、资金等方面具有相应

的施工能力。

标段 施工企业资质等级要求



SY24YH01

投标人应同时具备以下资质：

（1）交通运输主管部门颁发的路基路面养护甲级或乙级资质；

（2）交通运输主管部门颁发的桥梁养护甲级或乙级资质；

（3）交通运输主管部门颁发的交通安全设施养护资质（可以承担各等级公路交

通安全设施的各类养护工程）或（可以承担二级及以下公路交通安全设施的各

类养护工程）。

3.2本次施工招标 接受 联合体投标，联合体投标的，应满足下列要求：

（1）联合体所有成员数量不得超过3家；

（2）联合体牵头人应具有交通运输主管部门颁发的路基路面养护甲级或乙级资质，并至少

承担路面改造工程中路基路面主体工程的施工。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一

人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段投标，否则，相关投标均无效

。

3.4在“信用中国”网站（https：//www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的

投标人，不得参加投标。

4.评标办法

本次招标采用技术评分最低标价法。

5.电子化招投标

5.1本次招标全程实行电子化招投标。

5.2本次招投标使用公共资源交易一体化平台系统，具体要求详见《关于做好全省公共资源

交易一体化平台全面运行工作的通知》（吉政数联〔2022〕5号）文件。

5.3招投标交易主体及有关方面登录公共资源交易公共服务平台（https://www.ggzyyth.j

l.cn/EpointSSO/memberLogin）完善主体信息后，再登录一体化平台系统(https://www.gg

zyyth.jl.cn/TPBidder）开展交易活动。

5.4一体化平台实现数字证书（CA锁，含电子签章）全省互用。已办理过CA锁的交易主体，CA

锁未到期限的，在办理一体化平台业务时，无需重新办理，只需在一体化平台上进行绑定



激活，即可使用。拟新办CA锁的交易主体，可在任一平台及场所办理一体化平台数字证书C

A锁。一体化平台技术咨询服务电话：0431-82752720。

5.5投标人在“吉林省公路建设市场信用信息服务系统”（以下简称“省公路信息系统”）完成

注册及信息填报，具体操作流程详见“吉林省交通运输厅关于征集公路养护项目从业企业

信息有关情况的公告”。投标人宜在投标截止时间15天前完成省公路信息系统注册及信息

填报，咨询电话17390034503。

6.招标文件的获取

6.1凡有意参加投标者，请于2024年3月14日至2024年3月20日，登录吉林省公共资源交易一

体化平台(https://www.ggzyyth.jl.cn/TPBidder）免费下载招标文件。 

6.2本项目的变更、招标文件修改和澄清等信息将在吉林省公共资源交易一体化平台(http

s://www.ggzyyth.jl.cn/TPBidder）上发布,请潜在投标人在参与本项目活动期间随时关

注网站信息，否则出现一切后果由投标人自负。

7.投标文件的递交及相关事宜

7.1招标人不组织进行工程现场踏勘，不组织召开投标预备会。

7.2投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年4月9日9时00分，投标人应在

投标截止时间前将加密的电子投标文件上传至“吉林省公共资源交易一体化平台”。逾期上

传的电子投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.3投标文件第一个信封（商务及技术文件）开标时间：同投标截止时间，开标地点：吉林省

公共资源交易中心四楼开标室；投标文件第二个信封（报价文件）开标时间：2024年4月9日1

3时00分，开标地点：吉林省公共资源交易中心四楼开标室。

7.4本项目采用腾讯会议直播形式进行开标活动，请投标人自行下载、安装腾讯会议软件。

投标人开标前进入本项目视频会议直播（腾讯会议号：415603655），进入视频会议人员应为

本投标人法定代表人（或其委托代理人），并将进入会议人员姓名修改为“投标人全称+法定

代表人（或其委托代理人）姓名”。投标人未参加视频开标会议的，或未完全参加视频开标会

议全过程的，视为认同开标会议结果。

7.5本项目实施网上远程开标，投标人通过一体化平台系统进行远程投标文件解密。开标前

，投标人应在准备解密的电脑端提前安装好CA驱动并且能正常登录系统。开标时在代理机

构工作人员公布投标人名单后，按顺序进行解密，由投标人选择对应的项目，进入“开标远



程解密”菜单，点击远程解密并输入CA密码，成功解密后状态会显示“已解密”。投标文件解

密时需插上生成投标文件的CA锁进行解密，且正确输入密码，投标人未在规定的时间内完

成解密的视为无效投标。投标人由于数字证书遗失、损坏、更换、续期等自身原因情况导致

投标文件无法解密，由投标人自行承担责任。

8.发布公告的媒介

8.1 

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、吉林省公共资源交易中心网（同步推送

到吉林省公共资源交易公共服务平台）、吉林省公路管理局网站上发布。

8.2 

本次招标文件的关键内容在中国招标投标公共服务平台、吉林省公路管理局网站上公开。

9．联系方式

招标人：松原市公路服务中心

地址：松原市宁江区沿江东路77号

联系人：王鹤童

电话：0438-6831347

招标代理机构：吉林省垚丰项目管理有限公司

地址：长春市南关区南环城路1655号中东财富中心12楼1204B

联系人：王春玲

电话：0431-81915577


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T09:24:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T09:25:15+0800
	BJ
	ePolicy




